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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Zastosowanie uchwytu

Opis produktu

Uchwyt Beninca BILL.SR2 (1szt.) do
sitownikéw BILL i BOB/na stupek

69,87 zt

40537
KAT00119
2032000014747
DO BRAM

Uchwyt Beninca BILL.SR2 (1szt.) do sitownikéw BILL i BOB/na stupek

Model: KAT00119

Przeznaczenie

Wielopozycyjny uchwyt do montazu na bramach skrzydtowych sitownikéw z serii BOB i BILL, przeznaczony do stupkéw

odsrednicy powyzej 14cm.

¢ jesli chca Panstwo unikngé spawania ( bramy ocynkowane / malowane proszkowo) - to jest to produkt przeznaczony

dla Panstwa.

¢ Przeznaczone do montazu z sitownikami BENINCA BILL, BOB, ale mozna tez ich uzy¢ do napedéw innych producentéw.
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